АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.08.2021 №  17-ра

О предоставлении помещения для проведения встречи зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 18 марта 2020 года №72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области»:

1. Предоставить помещение муниципального казенного учреждения культуры «Верх-Урюмский сельский дом культуры» в соответствии с заявкой зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Яковлева Романа Борисовича для проведения встречи с избирателями (далее – встречи):
- с. Верх-Урюм, - помещение в муниципальном казённом учреждении культуры «Верх-Урюмский СДК» (ул.Больничная, д.19) 23 августа 2021 года с 20-50 ч до 21-20ч

2. И.о директора МКУК « Верх-Урюмский СДК» Долгаймер А.П., подготовить помещение для проведения встречи.

3. Назначить уполномоченным представителем администрации Верх-Урюмского сельсовета для взаимодействия с организаторами встречи Морозова Игоря Александровича  - главу Верх-Урюмского сельсовета.
(ФИО, должность)

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой .
[bookmark: _GoBack]
Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                             И.А.Морозов